平成２５年８月吉日

会員各位
                               青森県女性薬剤師会

 会 長 金田一 成子
青森支部長 大髙 幸子

青森県女性薬剤師会女性限定公開講座・第４回青森支部研修会のお知らせ

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。この度、下記の通り公開講座・支部研修会を開催

いたします。生涯に乳がんを患う日本人女性は１５人に１人と言われていますが、比較的性質の良いが

んの一つであり、早期に発見して適切な治療を受ければ９０％以上が治るといわれています。乳がんの

現状やしくみ、早期治療のための自己診断法など、正しい知識を習得してたった一つのかけがえのない

命を皆で守っていきませんか？
なお、女性限定ですが薬剤師以外も参加可能ですので、事務職員や学生はもちろん、会員がいない

施設からでもお気軽にお申し込みください。８月２３日（金）までこの用紙をお使いになりお申し込

みください。
記

【日時・場所】 ９月１０日（火）１９時～２０時３０分 アピオあおもり ２階 大研修室①
【研修内容】  講演  乳がんの基礎講座～ピンクリボン運動の光と影～正しい理解のために
                        青森市民病院 外科部長 川嶋啓明 先生

体験  乳がん触診モデルでしこりを体験
【参加費】   薬剤師の場合  女性薬会員 無料  非会員 １０００円

薬剤師以外   すべて無料
【講師を囲んでの交流会】 米平（べいへい） 青森県青森市中央 4-9-6  参加費 ４０００円（予定）

＊ 日本女性薬剤師会認定薬剤師研修制度 認定単位 １単位を申請予定です

（日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度 認定単位と互換性があります）

主催 青森県女性薬剤師会 青森県女性薬剤師会青森支部 後援：青森市薬剤師会

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
申し込み用紙（切り取らずこのままお使いください）

FAX ０１７－７３６－７３８９          青森調剤薬局 大髙 幸子 行
お名前 女性限定 研修会  交流会

  会員 ・ 非会員 ・ 一般（事務、薬学生、その他）

  会員 ・ 非会員 ・ 一般（事務、薬学生、その他）

  会員 ・ 非会員 ・ 一般（事務、薬学生、その他）

  会員 ・ 非会員 ・ 一般（事務、薬学生、その他）

  会員 ・ 非会員 ・ 一般（事務、薬学生、その他）

 会員 ・ 非会員 ・ 一般（事務、薬学生、その他）

施設名：                 Tel：

 締切 ８月２３日（金）